

## Referat FAU møte 02.04.24

kl.18.30 - 19.30

*Til stede: Therese Flemvåg, Lasse Juliussen, Øivind Lillemoen, Nina Aaserud Grønfur, Karianne Andersen Bjune, Veronica Schevik, Elise H. Halvorsen, Gina T. Gillebo-Skovly, Andreas Ensrud*

### Rektors kvarter

Vi driver i en prosess med å rekruttere lærere. Kommer til å ansette noen nye lærere til høsten. Muligens ny spansk lærer som kan spansk, fransk og engelsk. Kommunen har satt av to millioner til forebyggende arbeid, skolen får bruke en million på en alternativ læringsarena, utvidelse av gjesteavdelingen. Tanken er å lage gode tilbud innen alternativ skole for de elevene som har behov for det. Den andre millionen skal brukes til å styrke leseopplæring på lavere trinn.

Utlysning for rektorstillingen har blitt fornyet. Søknadsfrist på denne er nå førstkommande mandag.

Elevundersøkelse. Gjennomført for alle trinn. Tallene viser at det er en problematikk i forhold til mobbing. Skolen har i etterkant laget en «ikke anonym» undersøkelse som elevene har svart på, altså rektor eller assisterende rektor har hatt tilgang til svarene. Da har svarene vært veldig annerledes, og på denne var det svært få som har bekymringsfulle ytringer. De få som var skal bli godt fulgt opp. Alle elevene svarer at de har noen trygge voksne de kan snakke med ifølge denne undersøkelsen.

Trenger litt bistand til 10.klasse avslutningen, 8.klasse skal bidra. Skolen sørger for at det blir sendt ut lister for hva foresatte i 8.klasse må bidra med, dette sendes til klassekontaktene. De får ansvar for å videreformidle til alle foresatte på trinnet.

200 000 til skoleinventar er budsjettet for skolen i 2024.

FAU har ca. 80.000 i kassa. Har tidligere blitt sendt ut oppfordring til å gi en valgfri sum til FAU.

Vinteraktivitetsdagen. Veldig mange valgte å gå i stedet for å ta med ski, neste år blir det valget mellom ulike lengder på skiturer og alternativet med å gå tas bort. Ellers en veldig fin dag, nesten alle elevene ble levert på Brovoll.

Lasse snakker med elevene om at de ikke skal krysse brua ved garveriet, den er ødelagt og det er potensielt farlig om elevene driver der.

### FAU saker

Det er snart tid for årsmøte, tirsdag 23.April. Therese sender ut innkalling, innen neste tirsdag. Sendes til Lasse, legges på VISMA min skole og innkallingen kan sendes ut til klassekontaktene, som kan legge de på trinnen Facebook sider.

Therese snakker med Lasse om å sende beskjed til foresatte at det trengs en ny FAU leder til neste år og samtidig informerer om at det kan gis valgfritt beløp til FAU.

Det skal skrives årsrapport, alle ble enige om at Therese og Gina kan skrive denne sammen og den kan sendes ut slik at alle har mulighet til å komme med innspill eller forslag til endringer.

Therese skal sjekke ut med banken og ordne VIPPS, og underkontoer til hver trinn.  
Slik at blant annet penger fra barneskolen kan bli overført til 8.trinn.

Neste møte blir tirsdag 7.mai.